
Circuit jj/mm/aaaa

Pos No Name Diff Best Time 1st Time 2nd Time 3nd

GENERAL

1 229 Schlienz Kenneth - 46 3:50.142 3:50.158 - 1,6 3:50.161 - 1,9 3:50.567 - 42,5

2 515 Mager Rüdiger - 146,6 2:50.444 2:50.814 - 37 2:50.858 - 41,4 2:51.126 - 68,2

3 282 Orthey Philipp - 203,1 3:16.477 3:16.757 - 28 3:16.867 - 39 3:17.838 - 136,1

4 702 Welzel Joe - 209,4 2:52.837 2:53.299 - 46,2 2:53.543 - 70,6 2:53.763 - 92,6

5 703 Cramer Thomas - 275,9 3:05.634 3:06.211 - 57,7 3:06.469 - 83,5 3:06.981 - 134,7

6 431 Gröning Anselm - 292,3 3:17.723 3:18.552 - 82,9 3:18.697 - 97,4 3:18.843 - 112

7 303 Zimmermann Bernhard - 307,5 3:14.371 3:15.237 - 86,6 3:15.298 - 92,7 3:15.653 - 128,2

8 722 KORNMEYER Winfried - 308,2 3:01.343 3:02.244 - 90,1 3:02.357 - 101,4 3:02.510 - 116,7

9 540 Engelke Heiko - 373,7 2:54.590 2:55.424 - 83,4 2:55.564 - 97,4 2:56.519 - 192,9

10 787 Benninger Manfred - 488,8 2:59.833 3:00.495 - 66,2 3:01.552 - 171,9 3:02.340 - 250,7

11 219 Knebel Michael - 494,8 3:16.184 3:16.921 - 73,7 3:17.304 - 112 3:19.275 - 309,1

12 601 Mundt Andreas - 500,1 3:23.989 3:25.254 - 126,5 3:25.297 - 130,8 3:26.417 - 242,8

13 750 Kirchner Peter - 555,8 3:03.423 3:04.358 - 93,5 3:04.986 - 156,3 3:06.483 - 306

14 103 Havermans Sarah - 556,2 3:37.626 3:38.812 - 118,6 3:39.584 - 195,8 3:40.044 - 241,8

15 708 Eder Tom - 588,3 3:02.473 3:03.783 - 131 3:04.478 - 200,5 3:05.041 - 256,8

16 410 Ohlinger Joachim - 616,6 3:15.150 3:15.693 - 54,3 3:17.938 - 278,8 3:17.985 - 283,5

17 407 Theuer Markus - 642,6 3:06.353 3:07.491 - 113,8 3:08.886 - 253,3 3:09.108 - 275,5

18 218 Rafflenbeul Wolfgang - 822,3 3:36.281 3:37.341 - 106 3:39.001 - 272 3:40.724 - 444,3

19 705 Silver Rhett - 891 3:11.411 3:13.540 - 212,9 3:14.770 - 335,9 3:14.833 - 342,2

20 502 von Haken Markus - 903,4 2:52.655 2:54.427 - 177,2 2:55.958 - 330,3 2:56.614 - 395,9

21 429 Wittkuhn Marco - 970,1 3:06.077 3:07.482 - 140,5 3:10.010 - 393,3 3:10.440 - 436,3

22 316 Schmidt Joachim - 1196 3:36.882 3:37.756 - 87,4 3:40.805 - 392,3 3:44.045 - 716,3

23 306 Hartmann Heinz - 1228 3:36.754 3:39.398 - 264,4 3:40.458 - 370,4 3:42.686 - 593,2

24 240 van Hoorn Ruben - 1897,9 3:19.007 3:24.371 - 536,4 3:25.236 - 622,9 3:26.393 - 738,6

NC 555 Müller Rüdiger - 691,9 2:52.776 2:54.099 - 132,3 2:55.386 - 261 2:55.762 - 298,6

NC 511 Büchl Oswin - 1009,9 2:47.010 2:49.175 - 216,5 2:49.677 - 266,7 2:52.277 - 526,7

NC 203 Renn Tim - 2311,2 3:21.111 3:23.419 - 230,8 3:27.364 - 625,3 3:35.662 - 1455,1

NC 200 Waschak Robert -

NC 202 Kluth Robin -

NC 319 Wittkuhn Nick -

NC 509 Kohler Max -

NC 510 Kornmeyer Dirk -

NC 521 Götz Wolfgang -

NC 706 Volk Kay -

NC 721 Groß Sven -

NC 781 Bretschneider Bernd -

NC 786 Dober Klaus -

CLASSE 1

1 103 Havermans Sarah - 556,2 3:37.626 3:38.812 - 118,6 3:39.584 - 195,8 3:40.044 - 241,8

CLASSE 2

1 229 Schlienz Kenneth - 46 3:50.142 3:50.158 - 1,6 3:50.161 - 1,9 3:50.567 - 42,5

2 282 Orthey Philipp - 203,1 3:16.477 3:16.757 - 28 3:16.867 - 39 3:17.838 - 136,1

3 219 Knebel Michael - 494,8 3:16.184 3:16.921 - 73,7 3:17.304 - 112 3:19.275 - 309,1

REGULATION

Epreuve



4 218 Rafflenbeul Wolfgang - 822,3 3:36.281 3:37.341 - 106 3:39.001 - 272 3:40.724 - 444,3

5 240 van Hoorn Ruben - 1897,9 3:19.007 3:24.371 - 536,4 3:25.236 - 622,9 3:26.393 - 738,6

NC 203 Renn Tim - 2311,2 3:21.111 3:23.419 - 230,8 3:27.364 - 625,3 3:35.662 - 1455,1

NC 200 Waschak Robert -

NC 202 Kluth Robin -

CLASSE 3

1 303 Zimmermann Bernhard - 307,5 3:14.371 3:15.237 - 86,6 3:15.298 - 92,7 3:15.653 - 128,2

2 540 Engelke Heiko - 373,7 2:54.590 2:55.424 - 83,4 2:55.564 - 97,4 2:56.519 - 192,9

3 316 Schmidt Joachim - 1196 3:36.882 3:37.756 - 87,4 3:40.805 - 392,3 3:44.045 - 716,3

4 306 Hartmann Heinz - 1228 3:36.754 3:39.398 - 264,4 3:40.458 - 370,4 3:42.686 - 593,2

NC 319 Wittkuhn Nick -

CLASSE 4

1 431 Gröning Anselm - 292,3 3:17.723 3:18.552 - 82,9 3:18.697 - 97,4 3:18.843 - 112

2 410 Ohlinger Joachim - 616,6 3:15.150 3:15.693 - 54,3 3:17.938 - 278,8 3:17.985 - 283,5

3 407 Theuer Markus - 642,6 3:06.353 3:07.491 - 113,8 3:08.886 - 253,3 3:09.108 - 275,5

4 429 Wittkuhn Marco - 970,1 3:06.077 3:07.482 - 140,5 3:10.010 - 393,3 3:10.440 - 436,3

CLASSE 5

1 515 Mager Rüdiger - 146,6 2:50.444 2:50.814 - 37 2:50.858 - 41,4 2:51.126 - 68,2

2 555 Müller Rüdiger - 691,9 2:52.776 2:54.099 - 132,3 2:55.386 - 261 2:55.762 - 298,6

3 502 von Haken Markus - 903,4 2:52.655 2:54.427 - 177,2 2:55.958 - 330,3 2:56.614 - 395,9

4 511 Büchl Oswin - 1009,9 2:47.010 2:49.175 - 216,5 2:49.677 - 266,7 2:52.277 - 526,7

NC 509 Kohler Max -

NC 510 Kornmeyer Dirk -

NC 521 Götz Wolfgang -

CLASSE 6

1 601 Mundt Andreas - 500,1 3:23.989 3:25.254 - 126,5 3:25.297 - 130,8 3:26.417 - 242,8

CLASSE 7

1 702 Welzel Joe - 209,4 2:52.837 2:53.299 - 46,2 2:53.543 - 70,6 2:53.763 - 92,6

2 703 Cramer Thomas - 275,9 3:05.634 3:06.211 - 57,7 3:06.469 - 83,5 3:06.981 - 134,7

3 722 KORNMEYER Winfried - 308,2 3:01.343 3:02.244 - 90,1 3:02.357 - 101,4 3:02.510 - 116,7

4 787 Benninger Manfred - 488,8 2:59.833 3:00.495 - 66,2 3:01.552 - 171,9 3:02.340 - 250,7

5 750 Kirchner Peter - 555,8 3:03.423 3:04.358 - 93,5 3:04.986 - 156,3 3:06.483 - 306

6 708 Eder Tom - 588,3 3:02.473 3:03.783 - 131 3:04.478 - 200,5 3:05.041 - 256,8

7 705 Silver Rhett - 891 3:11.411 3:13.540 - 212,9 3:14.770 - 335,9 3:14.833 - 342,2

NC 706 Volk Kay -

NC 721 Groß Sven -

NC 781 Bretschneider Bernd -

NC 786 Dober Klaus -

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin de la période de protestation et des appels

La limite pour les protestations expire 30' au plus tard après la publication des résultats - Heure : …………………

Les résultats sont suspendus jusqu'à la fin des investigations
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